



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Magdalena Grzywacz

---

## Mieszczuch znalazł dom

Publikowane od

25.06.2013 00:00:00

Publikowane do

25.07.2013 00:00:00



Trzy tygodnie Mieszczuch spędził w schronisku w Pawłowie. 16 lipca br., między innymi dzięki obywatelskiej akcji mieszkańców Mławy pies znalazł przyjazny dom i

nowych właścicieli.

Po drugiego psa, wyłapanego 14 czerwca br. na Osiedlu Księżąt Mazowieckich, przy Szkole Podstawowej nr 7 zgłosił się właściciel.

*16 lipca 2013 r.*

---

Mieszczuch jest psem, który wrósł w krajobraz naszego miasta. Sympatyczny strażnik ulic dziś czeka na osobę wielkiego serca, która zabierze go do swego domu ze schroniska w Pawłowie.

Do Straży Miejskiej wpływało wiele zgłoszeń, które dotyczyły psa leżącego na chodniku, jezdni lub tuż obok niej. Bo Mieszczuch potrafił spać jak nieżywy, nawet na głównych ulicach, przy dźwiękach samochodowych silników. Czasami jednak zachowywał się zbyt spontanicznie – wyskakiwał znieacka i rzucał się na samochody. Po kilku zgłoszeniach, które do Urzędu Miasta Mława wpłynęły od mieszkańców, musieliśmy podjąć interwencję. Otrzymaliśmy bowiem sygnały, iż zwierzę swym zachowaniem zagraża bezpieczeństwu ludzi. Pies został odwieziony do schroniska w Pawłowie i tam czeka na osobę, która zdecydowałaby się nim zaopiekować.

Mieszczuch zostanie zaszczepiony i zachipowany na koszt miasta. Jego pobyt w schronisku także sfinansuje ratusz. Dodatkową reklamą tego psa niech będzie liczba fanów na Facebooku – Mieszczucha lubi 746 osób. Może któraś z nich przygarnie czworonoga i weźmie do swego domu?

W Pawłowie przebywa także inny pies złapany na ulicach naszego miasta. Obroża na jego szyi świadczy o tym, że ma właściciela. Pies został wyłapano 14 czerwca br. przy Szkole Podstawowej nr 7 – na Osiedlu Księżąt Mazowieckich. Jest duży, zachowywał się agresywnie.

Kontakt ze schroniskiem dla zwierząt w Pawłowie - tel. 23 611-13-59.

Magda



---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/artukul/mieszczuch-znalazl-dom>